ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

30 „ декабря 2014 № 129-ОД

Об утверждении норматива затрат на
оказание (выполнение) государственным
бюджетным учреждением,
подведомственным Департаменту
Смоленской области по внутренней
политике, государственной услуги

В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от
29.03.2011 № 182 «О порядке формирования государственного задания в отношении
областных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения
государственного задания»

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить на 2015 год норматив затрат на оказание (выполнение)
государственной услуги государственным бюджетным учреждением,
подведомственным Департаменту Смоленской области по внутренней политике, в
соответствии с приложением к настоящему приказу.

Начальник Департамента К . В . Н и к о н о в

2

Приложение
к приказу Департамента
Смоленской области
по внутренней политике
от 3D. /и?. ЯО/4> №

Норматив
затрат на оказание (выполнение) государственной услуги государственным

бюджетным учреждением, подведомственным Департамету Смоленской
области по внутренней политике

Наименование учреждения Государственная услуга
(работа)

Норматив финансовых
затрат

Областное
государственное
бюджетное учреждение
«Редакция научно-
популярного журнала
«Край Смоленский»

Издание научно-
популярного журнала
«Край Смоленский» и его
распространение на
бумажных носителях

311,77